
Eerste wijziging Tarieventabel behorende bij de Verordening 

reinigingsheffingen Hillegom 2024 

De raad van de gemeente Hillegom; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 januari 2024, voorstel- 

nummer 726040; 

  

gelet op de artikelen 200 tot en met 220 h van de Gemeentewet 

  

besluit: 

  

vast te stellen de : 

  

Eerste wijziging Tarieventabel behorende bij de Verordening reinigingsheffingen Hillegom 2024 

Artikel 1 Wijziging tarieventabel 
Artikel 1.1.1 van de Tarieventabel behorende bij de Verordening reinigingsheffingen Hillegom 2024 

wordt vervangen door: 

De belasting bedraagt per perceel per belastingjaar: 1.1.1 

400,00 € indien dat perceel op 1 januari van het belastingjaar of, indien de be- 

lastingplicht later aanvangt bij aanvang van de belastingplicht, wordt 

gebruikt door één persoon: 

1.1.1.1 

430,00 € indien dat perceel op 1 januari van het belastingjaar of, indien de be- 

lastingplicht aanvangt in de loop van het belastingjaar bij aanvang 

van de belastingplicht, wordt gebruikt door meer dan één persoon 

1.1.1.2 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 

2024. 

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 1 februari 2024. 

drs. Y.P.A. Hermans 

griffier 

A. van Erk 

voorzitter 

Nr. 59112 

GEMEENTEBLAD 7 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hillegom 

Gemeenteblad 2024 nr. 59112 7 februari 2024 1 


